
UCHWAŁA NR XXXVI/ 229/ 2017
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr XXXIV/ 214/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 marca 
2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Gminy Szydłów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/ 214/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadza się następującą zmianę - 
§ 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Z dniem 31 sierpnia 2017 r. traci moc Uchwała Nr VII/ 66/ 99 Rady Gminy Szydłów w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szydłów.””.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po 14 dniach od jej opublikowania. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: WGLZY-KMZNB-RMETR-MCNIK-XMTFA. Podpisany Strona 1




